

Cenník komponentov 2016

Foto	Názov	Rozmer (mm)	MOC / bežný meter		m.j.	cca ks;bm/m2	MOC / m2		Št.dĺžky mm;ks	hmot./bm kg
			Eur bez DPH	Eur s DPH			Orientačná MOC/m2 bez DPH	Orientačná MOC/m2 s DPH		
	Woodlook ® Standard	146*24	5,72	6,86	bm	6,62	37,87 €	45,44 €	2200 4000	2,35
	Woodlook ® Premium	150*25	7,34	8,81	bm	6,45	47,34 €	56,81 €	2200 3500 4200	2,80
	Woodlook ® Solid Melange	130*18	9,40	11,28	bm	7,46	70,12 €	84,15 €	4200	3,07
	Woodlook ® Solid	140*20	9,40	11,28	bm	6,89	64,77 €	77,72 €	4000	3,43
	Kazeta Woodlook ®	300*300*22	4,00	4,80	ks	11	44,00 €	52,80 €		1,35
	Obklad Woodlook ® Modern	240*19	9,88	11,86	bm	4,2	41,50 €	49,80 €	2200 4200	3,40
	Obklad Woodlook ® Grain	150*19	6,18	7,42	bm	6,66	41,16 €	49,39 €	2200 4200	2,15
	Plotová doska Woodlook® plná	100*10	2,92	3,50	bm	10	29,20 €	35,04 €	1800 2200	1,05
	Konštrukčný hranol	40*30	2,21	2,65	bm	3	6,63 €	7,96 €	2200	1,00
	L profil ukončovací	35*48	2,79	3,35	bm				2200	0,70
	Lišta plochá	63*10	2,79	3,35	bm				2200	0,80
		80*10	3,31	3,97	bm				2200	1,05
	Koncová krytka Standard + Premium	146*24 150*25	0,62	0,74	ks					
	Montážne klipy klasik nerez	medzera 2 a 4 mm	0,30	0,36	ks	18	5,40 €	6,48 €		
	Montážny klip plast	medzera 5 mm	0,15	0,18	ks	18	2,70 €	3,24 €		

	Cena komplet m2 Woodlook ® Standard					m2	52,40 €	62,88 €		
	Cena komplet m2 Woodlook ® Premium					m2	61,17 €	73,40 €		
	Cena komplet m2 Woodlook ® Solid Melange					m2	85,57 €	102,68 €		
	Cena komplet m2 Woodlook ® Kazety					m2	44,00 €	52,80 €		
	Cena komplet m2 Woodlook ® Obklad					m2	43,90 €	52,68 €		